謝瑞麟珠寶(國際)有限公司 二零一七年五月二十三日

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TSE SUI LUEN JEWELLERY (INTERNATIONAL) LIMITED

謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶 (國際國際國際國際 )有限公司有限公司有限公司有限公司 *

  (於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 417)

更改財政年度結算日更改財政年度結算日更改財政年度結算日更改財政年度結算日

謝瑞麟珠寶(國際)有限公司（「本公司本公司本公司本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團本集團本集團本集團」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則第13.51(4)條而作出本公告。

更改財政年度結算日更改財政年度結算日更改財政年度結算日更改財政年度結算日

本公司董事會（「董事會董事會董事會董事會」）宣佈自二零一七 /一八的財政年度起，本公司之財政年度結

算日將由二月二十八日（或於閏年為二月二十九日）更改為三月三十一日。因此，本

公司之下一個財政年度結算日將為二零一八年三月三十一日，而本公司將予刊發之下

一份經審核財務報表將涵蓋二零一七年三月一日起至二零一八年三月三十一日止之十

三個月期間。

往後財務報告往後財務報告往後財務報告往後財務報告

經上述更改後，本公司將會在下列最後期限或之前就以下財政期間公佈及刊發其財務

業績：

 涵蓋財政期間涵蓋財政期間涵蓋財政期間涵蓋財政期間        業績公告之最後期限業績公告之最後期限業績公告之最後期限業績公告之最後期限        寄發財務報告之最後期限寄發財務報告之最後期限寄發財務報告之最後期限寄發財務報告之最後期限        二零一七年三月一日起至 二零一七年八月三十一日止 六個月期間之第一份未經審核中期業績

二零一七年十月三十一日

二零一七年十一月三十日
 二零一七年三月一日起至 二零一八年二月二十八日止 十二個月期間之第二份未經審核中期業績

二零一八年四月三十日

二零一八年五月三十一日
 二零一七年三月一日起至 二零一八年三月三十一日止 十三個月期間之經審核年度業績

二零一八年六月三十日

二零一八年七月三十一日

*  僅供識別

謝瑞麟珠寶(國際)有限公司 二零一七年五月二十三日

更改財政年度結算日的原因更改財政年度結算日的原因更改財政年度結算日的原因更改財政年度結算日的原因

本集團主要業務為製造、銷售及推廣珠寶產品。業內的整體零售週期一般受到季節影

響。尤其由於受中國長假期之影響，本集團之正常應收賬及現金水平未能有效確切反

映其中。本集團以三月底作為財政年度結算日，其財務匯報週期將更能配合業內的自

然零售週期，並為股東及投資者提供更具意義及可比較的基準，讓彼等了解及評估本

公司的財務業績。

董事會預期更改本公司的財政年度結算日將不會對本集團構成任何重大財務影響，亦

概無任何其他有關此方面之重大事宜須敦請本公司股東垂注。

承董事會命

謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶謝瑞麟珠寶(國際國際國際國際)有限公司有限公司有限公司有限公司 主席

邱安儀邱安儀邱安儀邱安儀

香港，二零一七年五月二十三日

於本公告日期，董事會名單如下:

執行董事:

邱安儀女士

伍綺琴女士

非執行董事:

黃岳永先生

獨立非執行董事:

崔志仁先生

陳裕光先生

周治偉先生